
Zarządzenie Nr 0052.51.2022  

Wójta Gminy Płośnica  

z dnia 19 września 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej  do  rozpatrzenia wniosków o przyznanie 

stypendium Wójta Gminy Płośnica  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz Uchwały Nr XL/298/26/2022 Rady Gminy Płośnica                                           

z dnia 24 czerwca 2022 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium                         

w ramach „Lokalnego Programu wyrównywania szans edukacyjnych oraz wspierania 

uzdolnionych  dzieci i młodzieży uczęszczającej do szkół, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Płośnica” zmienionej  Uchwałą  Nr XLI/303/31/2022   Rady Gminy Płośnica  z dnia 

11 sierpnia 2022 roku zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Powołuję Komisję Stypendialną do rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendium Wójta 

Gminy Płośnica dla uczniów uczęszczających do szkół na terenie Gminy Płośnica, szczególnie 

uzdolnionych, osiągających bardzo dobre wyniki w nauce, sporcie oraz za osiągnięcia 

artystyczne w składzie: 

1. Katarzyna Zakrzewska – Przewodniczący Komisji, 

2. Iwona Bońkowska – Członek, 

3. Jolanta Karczewska – Członek. 

§2. 

Komisja Stypendialna pracuje w oparciu o przyjęty Regulamin, stanowiący załącznik                             

do niniejszego zarządzenia.  

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy Płośnica 

mgr Krzysztof Groblewski 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0052.51.2022  

Wójta Gminy Płośnica  

z dnia 19 września 2022 roku 

 

Regulamin Pracy Komisji Stypendialnej 

 

§ 1. 

Komisja rozpatruje wnioski o przyznanie stypendiów dla uczniów szczególnie uzdolnionych 

osiągających bardzo dobre wyniki w nauce, sporcie oraz osiągnięcia artystyczne  zgodnie z 

Uchwałą Nr XL/298/26/2022 Rady Gminy Płośnica    z dnia 24 czerwca 2022 roku w sprawie 

przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium w ramach „Lokalnego Programu 

wyrównywania szans edukacyjnych oraz wspierania uzdolnionych  dzieci i młodzieży 

uczęszczającej do szkół , dla których organem prowadzącym jest Gmina Płośnica” zmienionej  

Uchwałą  Nr XLI/303/31/2022   Rady Gminy Płośnica  z dnia 11 sierpnia 2022 roku 

§ 2. 

Pracami Komisji Stypendialnej kieruje Przewodniczący.  

§ 3. 

1. Wszyscy członkowie komisji składają pisemne oświadczenie, iż są bezstronni  

w stosunku do uczniów rekomendowanych do otrzymania stypendium. Oświadczenia 

zostaną dostarczone do dokumentacji prac komisji. 

2. Wzór oświadczenia stanowi załącznik do Regulaminu Pracy Komisji Stypendialnej. 

§ 4. 

1. Do zadań Komisji Stypendialnej należy: 

1) sprawdzenie złożonych wniosków pod względem formalnym, 

2) dokonanie oceny merytorycznej złożonych wniosków, 

3) sporządzenie protokołu z prac Komisji oraz listy uczniówa. rekomendowanych do 

otrzymania stypendium wraz z proponowaną kwotą przyznania stypendium.  

2. Przewodniczący Komisji przedstawia Wójtowi Gminy Płośnica listę uczniów 

spełniających wymagania formalne, rekomendowanych do przyznania stypendium, 

wraz z protokołem z prac komisji.  

§ 5. 

Wójt Gminy Płośnica podejmuje ostateczną decyzję o przyznaniu stypendium poprzez 

zatwierdzenie listy uczniów, którym przyznaje stypendia.  

 

 

 



Załącznik do  

Regulaminy Pracy Komisji Stypendialnej 

 

 

Oświadczenie członka Komisji Stypendialnej 

 

Imię i nazwisko 

………………………………………………………………………………………………… 

Funkcja 

…………………………………………………………………………………………………. 

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań oświadczam, że: 

Nie pozostaję z żadnym z rekomendowanych kandydatów do stypendium Wójta Gminy 

Płośnica za szczególne osiągnięcia w nauce rozpatrywanych w ramach uchwały                                               

Nr XL/298/26/2022 Rady Gminy Płośnica    z dnia 24 czerwca 2022 roku w sprawie przyjęcia 

Regulaminu przyznawania stypendium w ramach „ Lokalnego Programu wyrównywania szans 

edukacyjnych oraz wspierania uzdolnionych  dzieci i młodzieży uczęszczającej do szkół,                           

dla których organem prowadzącym jest Gmina Płośnica” zmienionej Uchwałą                                                 

Nr XLI/303/31/2022  Rady Gminy Płośnica  z dnia 11 sierpnia 2022 roku 

 

1. w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia oraz 

nie jestem związany/a z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli, 

2. nie pozostaję z żadnym kandydatem w takim stosunku prawnym lub faktycznym, które 

może budzić uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności.  


